PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2011 № 1429                                                                            г. Белокуриха

	Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка в
г. Белокуриха, примерно в 256 м по направлению на северо-запад от ориентира ул. Иртышская, 26, расположенного за пределами участка

Рассмотрев заявление Фальк Нины Юрьевны от 20.05.2011 № 3604, свидетельство о государственной регистрации права собственности
от 04.05.2010 серии 22АВ № 139852, постановление администрации города Белокуриха от 06.06.2011 № 619 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 07.07.2011 № 5, итоговый документ публичных слушаний от 07.07.2011, постановление администрации города Белокуриха от 08.08.2011 № 906 «О рассмотрении результатов публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков, проводившихся 07.07.2011», материалы установления границ земельных участков, руководствуясь ст.ст. 11, 22, 29 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 44, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013001:102, площадью 774 кв.м., в
г. Белокуриха, примерно в 256 м по направлению на северо-запад от ориентира ул. Иртышская, 26, расположенного за пределами участка, с вида разрешенного использования – «для садоводства» на вид разрешенного использования – «под индивидуальное жилищное строительство», в связи с невозможностью формирования на данной территории достаточной ширины улицы для подведения инженерной инфраструктуры и организации двухполосного движения транспорта к объекту индивидуального жилищного строительства. В соответствии с требованиями п. 11.5. Свода правил СП 42.13330.2011
от 20.05.2011 «СНиП 2.07.01-89*. Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» минимальная ширина улицы с двухсторонним движением и тротуарами с обеих сторон проезжей части должна составлять 11 м. Фактическая ширина улицы составляет 6 м.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха       (Н.Б. Яманова).

Глава города

  А.Ф. Каменев